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Staże zagraniczne NAWA i NCN

Instytucje: Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej, Narodowe Centrum Nauki 

Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej i Narodowe Centrum Nauki zapraszają
do składania wniosków w programie umożliwiającym realizowanie zagranicznych
staży doktorskich (NAWA PRELUDIUM BIS 1). 

Staże  zagraniczne  umożliwią  doktorantom  zdobycie  doświadczenia  naukowego
w europejskich i pozaeuropejskich ośrodkach akademickich lub badawczych oraz
nawiązanie międzynarodowej współpracy naukowej.

Wyjazdy  w ramach  programu NAWA PRELUDIUM BIS  1  mogą  trwać  od  3  do  6
miesięcy a finansowanie obejmuje koszty utrzymania stypendysty związane z jego
pobytem  w zagranicznym  ośrodku  goszczącym  oraz  dodatek  mobilnościowy.
W przypadku stypendysty z orzeczoną  niepełnosprawnością  w stopniu znacznym
lub umiarkowanym, kwota stypendium może być podwyższona, jeśli w wyjeździe
uczestniczy opiekun.

Wniosek o finansowanie  stażu zagranicznego może złożyć  doktorant  realizujący
projekt badawczy, który otrzymał finansowanie w konkursie PRELUDIUM BIS 1.

Nabór wniosków w programie jest prowadzony w sposób ciągły od 4 stycznia 2021
do 10 grudnia 2024 r.

Konkurs  PRELUDIUM  BIS jest  skierowany  do  podmiotów  prowadzących  szkoły
doktorskie,  a  jego  celem jest  wsparcie  kształcenia  doktorantów i  finansowanie
realizowanych  projektów  badawczych  w  ramach  przygotowywanych  przez  nich
rozpraw doktorskich.  W konkursie  finansowane są  projekty  trwające  36  lub  48
miesięcy,  a  ich  obowiązkowym  elementem  są  trwające  od  3  do  6  miesięcy
zagraniczne  staże  badawcze  finansowane  przez  Narodową  Agencję  Wymiany
Akademickiej (NAWA).

informacje ze strony internetowej NCN-u

strona 1 z 2

https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://biuletynpolonistyczny.pl/competitions/staze-zagraniczne-nawa-i-ncn,500/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/nawa,441/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/ncn,105/details


Linki: 

• https://www.ncn.gov.pl/aktualnosci/2021-01-05-nabow-wnioskow-na-staze-
zagraniczne-nawa-preludium-bis-1
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